
Pod Spálenou hospodou

www.podspalenouhospodou.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Dospělý: 430 Kč/noc

Dítě do 15 let: 250 Kč/noc, dítě bez nároku na lůžko zdarma

Přistýlka: 150 Kč/noc (rozkládací matrace + vlastní spacák)

Při pobytu pouze na 1 noc příplatek 100 korun/osoba

Ceny nezahrnují poplatek z pobytu.

Pes: 100 Kč/noc, pouze po dohodě.

Při vytápění dřevem je příplatek 150 Kč/noc/objekt

Při vytápění el. přímotopy se připočítává částka za spotřebovanou elektřinu (7 Kč/kWh).

Letní sezona - ceny

Dospělý: 430 Kč/noc

Dítě do 15 let: 250 Kč/noc, dítě bez nároku na lůžko zdarma

Přistýlka: 150 Kč/noc (rozkládací matrace + vlastní spacák)

Při pobytu pouze na 1 noc příplatek 100 korun/osoba

Ceny nezahrnují poplatek z pobytu.

Pes: 100 Kč/noc, pouze po dohodě.

Při vytápění dřevem je příplatek 150 Kč/noc/objekt

Při vytápění el. přímotopy se připočítává částka za spotřebovanou elektřinu (7 Kč/kWh).

Slevy:

Při pobytu na celý týden (7 nocí): 6+1 zdarma

Další informace:

Poplatek z pobytu: 20 Kč/osoba nad 18 let/noc.

Min. částka za pronájem celého velkého bungalovu je 2.000 Kč/noc, malého bungalovu 1.250 Kč/noc.




